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DATE: 16.10.2025 é fa/f'___\ \A%\
REFERENCE: 02/7512/2025 (S8 7] &%)
PER: : Kandidatét/ Publikun \ﬁf_‘\}%‘\ S/ ) “}&“}
NGA: Betime Dernje'mi . ¢ . {/‘*Z\/
Zyrtare e Burimeve Njerézore p ORI,
TEMA: Dokument i verifikimit paraprak —“Mjekje” i/e

Pérgjithshém” né QKMF “Dr.Menduh Kaloshi”

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore duke u bazuar né nenin 16 t& Rregullore(QRK)
nr.30/2024 pér Procedurén e Pranimit t& Népunésve t€ Shérbimit Publik né Sektorin e
Shéndetésisé ju njofton se pas verifikimit paraprak € kandidatéve pér plotésimin e kritereve t&
pérgjithshme dhe ato t& posagme sipas konkursit me numér 02/7512/2025 t& datés 10.09.2025
pér pozitén “Mijek/e i/e Pérgjithshém” né¢ QKMF “Dr.Menduh Kaloshi”, NJBNJ ka

pérpiluar listén e ngushtg si vijon:

Nr | Kandidati Nr aplikacionit
1. | Endrit Muji 02/8278
2. Faton Livoreka 02/8624

Kandidatét e pérfshiré né listé t8 ngushté do té njoftohen me kohé pér vendin dhe
kohén e testimit me shkrim nga komisioni pérzgjedhés .

*Me vete duhet & keni letérnjoftimin dhe njé laps kimik

KESHILLF, JURIDIKE: Kandidatét e pakénaqur me procesin e rekrutimit kané t€ drejté
ankese né Komisionin e Ankesave né Komunén e Hanit t& Elezit, brenda afatit prej 30 ditésh
nga dita e pranimit t& vendimit pérfundimtar.



